ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số  180 /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 23  tháng  12  năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/vphê chuẩn kết quả bầu cử thành viên

Uỷ ban nhân dân huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 1999-2004

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 174/CP ngày 29/9/1994 của Chính phủ về quy định cơ cấu thành viên Uỷ ban nhân dân và số Phó Chủ tịch UBND các cấp;

- Xét Tờ trình số 167/TT-UB ngày 14/12/1999 của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ về việc đề nghị phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 1999-2004,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND huyện Phù Mỹ nhiệm kỳ 1999-2004 được HĐND huyện khoá VIII kỳ họp lần thứ nhất bầu ngày 9/12/1999 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Minh Tuấn
giữ chức Chủ tịch UBND huyện

2. Ông Trần Thái Nga
giữ chức Phó Chủ tịch UBND huyện

3. Ông Huỳnh Văn Nam
giữ chức Phó Chủ tịch UBND huyện

4. Ông Lê Thành Long
giữ chức Uỷ viên UBND huyện

5. Bà Vũ Thị Nguyệt
giữ chức Uỷ viên UBND huyện

6. Ông Lê Văn Ninh
giữ chức Uỷ viên UBND huyện

7. Ông Nguyễn Thanh Sơn
giữ chức Uỷ viên UBND huyện

8. Ông Lê Văn Vương
giữ chức Uỷ viên UBND huyện
Điều 2: Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ phân công nhiệm vụ cho từng thành viên UBND và thông báo cho các cơ quan, đoàn thể và nhân dân trong huyện được biết.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Trưởng Ban tổ chức chính quyền tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ và các ông có tên trên căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                 CHỦ TỊCH

                                                                                            (Đã ký)
                                                  Mai ái Trực